

Tang Biler Nybovej 25 A/S

Nybovej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 20 59 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Michael Viborg Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tang Biler Nybovej 25 A/S Nybovej 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 20 59 23
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Tang, formand Martin Tang Michael Viborg Pedersen
Direktion	Michael Viborg Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Holstebro
Modervirksomhed	Kenneth Tang Holding A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret Skoda-forhandler, og hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationer af biler fra selskabets forretning i Holstebro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.641 t.kr. mod 3.906 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.819 t.kr. mod 1.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.493 t.kr. mod 9.971 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 478 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.908 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,8 % af de samlede aktiver på 9.493 t.kr., hvilket er en stigning på 8,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 834 t.kr. fra 867 til 1.701 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.640.629	3.905.571
2 Fælles- og administrationsomkostninger	-2.170.373	-2.044.274
Resultat før finansielle poster	2.470.256	1.861.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	2.073
Andre finansielle indtægter	3.628	2.830
Øvrige finansielle omkostninger	-141.338	-99.081
Resultat før skat	2.332.546	1.767.119
Skat af årets resultat	-513.300	-388.732
Årets resultat	1.819.246	1.378.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	19.246	78.387
Disponeret i alt	1.819.246	1.378.387

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	553.275	829.909
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>553.275</u>	<u>829.909</u>
4	Driftsmidler og inventar	332.756	456.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.756</u>	<u>456.127</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
6	Deposita	211.500	211.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.500</u>	<u>231.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.117.531</u>	<u>1.517.536</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	4.570.130	5.489.594
	Varebeholdninger i alt	<u>4.570.130</u>	<u>5.489.594</u>
7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.315.784	1.820.144
	Udskudte skatteaktiver	49.329	23.184
	Andre tilgodehavender	723.133	237.061
	Periodeafgrænsningsposter	16.565	16.748
	Tilgodehavender i alt	<u>2.104.811</u>	<u>2.097.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.700.639</u>	<u>866.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.375.580</u>	<u>8.453.501</u>
	Aktiver i alt	<u>9.493.111</u>	<u>9.971.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
9 Overført resultat	4.108.139	4.088.893
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.300.000
Egenkapital i alt	6.908.139	6.388.893
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	460.595	1.675.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.010	470.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.874
Selskabsskat	539.445	404.033
Anden gæld	1.242.922	1.000.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.584.972	3.582.144
Gældsforpligtelser i alt	2.584.972	3.582.144
Passiver i alt	9.493.111	9.971.037

1 Medarbejderforhold

11 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	1.819.246	1.378.387
12 Reguleringer	1.079.407	911.015
13 Ændring i driftskapital	-194.649	-2.221.036
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.704.004	68.366
Renteindbetalinger og lignende	3.628	2.830
Renteudbetalinger og lignende	-141.338	-99.081
Pengestrøm fra ordinær drift	2.566.294	-27.885
Betalt selskabsskat	-404.033	-70
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.162.261	-27.955
Køb af materielle anlægsaktiver	-28.392	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-28.392	0
Betalt udbytte	-1.300.000	-1.200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.300.000	-1.200.000
Ændring i likvider	833.869	-1.227.955
Likvider 1. januar	866.770	2.094.725
Likvider 31. december	1.700.639	866.770
Likvider		
Likvide beholdninger	1.700.639	866.770
Likvider 31. december	1.700.639	866.770

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Fælles- og administrationsomkostninger		
Distributionsomkostninger	9.400	8.422
Administrationsomkostninger	<u>2.160.973</u>	<u>2.035.852</u>
	<u>2.170.373</u>	<u>2.044.274</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>1.383.179</u>	<u>1.383.179</u>
Kostpris 31. december	<u>1.383.179</u>	<u>1.383.179</u>
Afskrivninger 1. januar	-553.270	-276.636
Årets afskrivninger	<u>-276.634</u>	<u>-276.634</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-829.904</u>	<u>-553.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>553.275</u>	<u>829.909</u>
4. Driftsmidler og inventar		
Kostpris 1. januar	746.988	746.988
Tilgang i årets løb	<u>28.392</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>775.380</u>	<u>746.988</u>
Afskrivninger 1. januar	-290.861	-141.463
Årets afskrivninger	<u>-151.763</u>	<u>-149.398</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-442.624</u>	<u>-290.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>332.756</u>	<u>456.127</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	211.500	211.500
Kostpris 31. december	211.500	211.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	211.500	211.500
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	150.357	511.248
8. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.088.893	4.010.506
Årets overførte resultat	19.246	78.387
	4.108.139	4.088.893
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.300.000	1.200.000
Udbetalt udbytte	-1.300.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.300.000
	1.800.000	1.300.000

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med søstervirksomheden om årlig pristalsreguleret husleje på 846 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst 1. januar 2026.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Tang Holding A/S, CVR-nr. 27 24 51 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	428.397	426.032
Andre finansielle indtægter	-3.628	-2.830
Øvrige finansielle omkostninger	141.338	99.081
Skat af årets resultat	513.300	388.732
	<u>1.079.407</u>	<u>911.015</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	919.465	-2.775.454
Ændring i tilgodehavender	18.471	-720.688
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	82.432	242.494
Ændring i modtagne forudfaktureringer fra kunder	<u>-1.215.017</u>	<u>1.032.612</u>
	<u>-194.649</u>	<u>-2.221.036</u>
